
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

KONCERTCEĻOJUMS 
UZ GRIEĶIJU

Grieķija nenoliedzami ir Eiropas kultūras šūpulis. 
Te radusies demokrātija, attīstījusies māksla,

politika, filozofija, te sasniegti dažādi zinātniskie un
matemātiskie atklājumi, galu galā, te cēlušās

Olimpiskās spēles un teātra māksla! Te gaidāmi
pasakaini gardi Vidusjūras ēdieni, maigas, garšvielās

marinētas, olīvas, sulīgi apelsīni, 
tirkīzzilu ūdeņu pludmales, siltas naktis 

un tikpat siltas grieķu sirdis.

ASTOŅU
DIENU AVIO
CEĻOJUMS

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 5.15 tikšanas lidostā "Rīga".
Plkst. 7.15 lidojums Rīga – Atēnas.
Plkst. 10.30 ielidošana Grieķijā, Atēnās.

Atēnās ierodamies pirms pusdienlaika, un lieki laiku netērējot,
dodamies iepazīt pilsētu un Grieķijas kultūras dārgakmeņus.
Mīlestība iet caur vēderu, un tieši tas ir mūsu šī rīta svarīgākais
uzdevums.

DODAMIES CEĻĀ!

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Grieķi ir izslavēti ar savu vienkāršo un vienlaikus neapšaubāmi lielisko
virtuvi. Vidusjūras diēta, ko piekopj arī paši grieķi, ir viena no
veselīgākajām diētām pasaulē. Šai ēdienkartē valda graudaugi, pupas un
zirņi, svaigi dārzeņi, augļi, rieksti, olīveļļa, mazliet zivs, gaļas vai piena
produkti, dažādas garšvielas un, protams, vīns. Vispār, šis ievadteksts lai
drīzāk mums kalpo kā attaisnojums turpmākajās dienām gaidāmajām
gastronomiskajām baudām! Te jābauda viss, sākot no klasiskiem grieķu
salātiem, kas te tiešām garšo neiedomājami labi, līdz dažādiem gaļas un
zivju ēdieniem, grillētām, ceptām vai fritētām jūras veltēm, dārzeņu
sacepumiem un sautējumiem.

LAIKS PUSDIENĀM!

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Atēnu Akropole ir ērti iekārtojusies uz pilsētas centrā esošās klints, kas bieži
saukta arī par Svēto akmeni. Grieķijas lielākā pilsēta radās un pletās lejup tieši no
apmetnes klints virsotnē - sākotnēji to apdzīvoja pilsētas valdnieks, un vēlāk,
Atēnām paplašinoties, šī klints pārtapa par Dievu mājvietu un pielūgšanas vietu. 5.
gadsimtā pirms mūsu ēras te tika uzbūvēti mūsdienās vēl redzamie tempļi,
brīvdabas pasākumu zāle, ieejas vārti tempļu zonā un nocietinājumi ap klinti.
Kalna galā joprojām atrodas partenons, kas veltīts Atēnai - gudrības dievietei un
Atēnu pilsētas aizstāvei. Reiz šī tempļa vidū atradās milzīga Atēnas statuja,
veidota no ziloņkaula, sudraba un zelta. To, tāpat kā lielāko daļu tempļu,
iznīcināja un aplaupīja persieši vienā no pilsētai uzbrūkošajiem kariem. Te atradās
arī Poseidona (jūras, ūdeņu, zirgu un zemestrīču dieva), Artemīdas (medību,
dabas, dzimšanas dievietes, bērnu sargātājas), Zeva (cilvēku un dabas sargātāja,
debesu dieva), Dionīsa (vīna un auglības dieva), Afrodītes (mīlestības dievietes),
Naikas (uzvaras dievietes) tempļi.

ATĒNU AKROPOLE

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Arī Atēnu vecpilsēta ir ievērības cienīgs, lepns un skaists vēstures liecinieks. Te
restorāni un vietējo preču veikaliņi, krāmu tirdziņš un ielu tirgotāji ir ērti
iekārtojušies blakus baznīcām, starp tirgus laukumiem un vēsturiskiem mūriem.
Pilsētas centrā nenogurusi kūsā dzīvība un tirgošanās te, šķiet, mūsdienās tikpat
aktīva kā senajā Grieķijā! Interesanti, ka te pilsētā iekārtots arī ērti pieejams
metro, un ceļā var doties kaut no vēsturiskā Monastiraki tirgotāju laukuma. Metro
staciju koridoros bieži vien ir ievietoti stikloti paneļi, kas pat zem zemes atsedz
skatam seno grieķu noteku sistēmas, ēku mūrus un pazemes ceļus.

Kopīga pastaiga pa vecpilsētu, gar veikaliņiem un restorāniem, uz Monastiraki
tirgotāju laukumu - vecpilsētas orientieri.

Dienas noslēgumā iekārtošanās viesnīcā turpmākajām trim naktīm un brīvs laiks
pilsētas iepazīšanai.

Nemiera gariem iesakām sameklēt un atklāt kādu no neskaitāmajiem jumta bāriem
skaista vakara baudīšanai ar skatu uz tumsā izgaismoto Akropoles kalnu. Jumta
terašu te ir daudz.

ATĒNU VECPILSĒTA

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Dodamies uz kādu skaistu un skandalozu muzeju, kur turpināsim iedziļināties seno grieķu
kultūrā un tās mantojumā. Te tuvumā iespējams apskatīt, kādas skulptūras un ciļņi, krāsas
un to izejvielas tika izmantotas Akropoles tempļu dekorācijām, kādi artefakti tur atrasti,
sākot no ziloņkaula un metāla spēļmantiņām, līdz traukiem un ceremoniju priekšmetiem, un
akropoles tempļu fasādes dekoratīvajiem elementiem. Šis muzejs ierindojas pasaulē labāko
muzeju topā, jo ne tikai palīdz iedomāties, kā Akropole izskatījās savos ziedu laikos, bet
arī un kalpo kā simbols mūsdienu arhitektūrai kā senās arhitektūras papildinājumam - no
lielajiem, stiklotajiem logiem un muzeja terases paveras skaists skats uz Akropoli, veidojot
nepārtrauktu, gaumīgi pasniegtu saikni un zināšanu pārnesi no Svētā kalna līdz muzejam.
Jautāsiet, kāpēc muzejs saucams par skandalozu? Te starp 4000 antīkās mākslas eksponātu
atrodas arī to mākslas darbu kopijas, kuru oriģinālus 1801.gadā no Atēnām uz Londonu
izveda diplomāts Eldžins, tādejādi aplaupot Akropoli. Jau vairāk kā 200 gadu, līdz pat
šodienai eksponāti atrodas Britu muzeja īpašumā un Atēnu muzejs sev par mērķi izvirzījis
atgādināt mākslas darbu piederību un izcelsmi, cerot saņemt tos atpakaļ grieķu tautas
īpašumā.

Ieejas maksa Akropoles muzejā: 28 EUR/pers.

AKROPOLES MUZEJS

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pusdienās iesakām baudīt kādu tipisku grieķu ēdienu - souvlaki jeb girosu - uz iesma
sadurtu, grilētu gaļu ar garšvielām. Vai soutzoukakia - gaļas bumbiņas, ko gatavo no
liellopa, sīpoliem, garšvielām un pasniedz sutinātas tomātu mērcē. Tradicionālo ēdienu
listē ir arī stifado - liellopa, tomātu un citu dārzeņu sautējums. Papoutsakia - ar malto
gaļu pildīti baklažāni, dolmades jeb rīsu vai kāpostu lapu rullīši, pildīti ar rīsiem, dažkārt
ar gaļu, un garšvielām. Klāt tzadziki gurķu, ķiploku un krējuma mērce, un esam nonākuši
grieķu paradīzē! Te gan brīdinām izvērtēt savas vēlmes un nepasūtīt visus šos ēdienus
vienlaikus - katrs no tiem ir atsevišķa maltīte, kas dos sāta sajūtu uz ilgu laiku.

PUSDIENAS

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Bet vakarā dosimies uz kādu grieķu teātra izrādi zem klajas debess. Tas būs notikums, kuru
iesakām piedzīvot! Kā zinām, Atēnas ir teātra šūpulis - pirmās izrādes tika organizētas jau
700 gadus pirms mūsu ēras, kad par godu Dionīsam tika svinēts Dionīsa festivāls- četras
līdz sešas dienas, kurās grieķi meta ikdienas darbus pie malas, un dzēra un ēda, dzīroja un
skatījās teātri. Teātra finansiālo daļu sponsorēja bagātie atēnieši. Ātri vien teātris kā
kultūras elements tika izplatīts pa visām kolonijām un ieguva plašu atzinību tautas vidū.
Ievērojamākie autori bija Aishils, Sofokls un Eiripīds, Aristofans - tika veidotas izrādes gan
aprakstot grieķu varoņdarbus, gan atsevišķu amatpersonu izgāšanās, gan par mīlestību, un
arī par citām sabiedrībā aktuālām tēmām. Tika veidotas trīs žanru izrādes - traģēdijas,
komēdijas un satīra drāma. Interesanti, ka luga vienlaikus nedrīkstēja būt traģēdija un
komēdija. Tai bija jābūt vai nu skumjai vai smieklīgai. Tāpat māksliniekiem bija jāvelk
maskas, lai l ielajās brīvdabas teātra skatuvēs skatītāji pēc maskas sajustu tēla emocijas.
Tomēr tas nebija mēmais teātris, un bija svarīgi dzirdēt arī aktieru dialogus un dziesmas, jo
grieķi īpašu nozīmi pievērsta valodai un tās izpausmēm.

Izrāde angļu valodā. Ieejas maksa: 25 EUR/pers. Izvēles sktivitāte.

Brīvais laiks Atēnu baudīšanai vakara noskaņās. Nakts visnīcā Atēnās.

GRIEĶU TEĀTRIS

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Šodien dodamies uz kādu salu, kura nosaukta kādas nimfas jeb mūžam jaunas sievietes
vārdā. Reiz dievu dievs Zevs esot viņā tik ļoti samīlējies, ka pametis visu, nolaupījis nimfu
un paņēmis viņu līdzi uz šo salu, lai abi te kopā laimīgi dzīvotu, un lai viņa dzemdētu
Zevam dēlu.

Sala apmierinās katra ceļotāja vēlmes. Te beidzot varēs ierušināt kājas siltajās smiltīs,
iegulties atpūtas krēslā ar grāmatu vienā un kokteili otrā rokā, varēs ļauties siltajam
ūdenim un doties vienā peldē pēc otras. Varēsim ļauties restorānos saucēju vilinājumiem
un baudīt svaigi ķertas un uzreiz uz karsta grila ceptas jūras veltes. Galu galā varēs nomāt
pārvietošanās līdzekļus (motorollerus, riteņus, auto) un doties iekšzemē pētīt salas
vulkānisko dabu, jo divas trešdaļas no salas ir radušās, izvirstot vulkānam. Apskates vērti
ir arī salas vēsturiski nozīmīgie apskates objekti: Aphaia un Zeva templis, Agios Nektarios
klosteru komplekss, Paleochora pilsēta. Salā aug ne tikai vīģes, mandeles, olīvas,
kokvilna, bet arī pistācijas, kas tiek uzskatītas par labākajām Grieķijā. Tās te vienmēr ir
gardas un svaigas.

Brīvs laiks uz salas.
Prāmja biļete abos virzienos: 50 EUR/pers.

DOŠANĀS UZ SALU

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vakarā atgriešanās Atēnās un brīvais laiks.

Atēnās ir kāds kalns, kurā var uzkāpt pa labiekārtotu, slīpu taciņu un vērot saulrietu pār
pilsētas saulē sasilušajām ielām. Te var skaitīt Vidusjūras salas kā siltā pienā peldošu
uzpūteni, vizuāli meklēt jau mazliet iepazītās ielas un apmeklēto Akropoli. Kalns ir
populāra vietējo tikšanās vieta, un te esot un uzkāpjot, šķiet, ka esi atklājis un iekarojis
savu pilsētas gabaliņu. Skatoties no kalna lejup, vieglāk apzināties Grieķijas
galvaspilsētas mērogu un iedomāties tās sirdspukstus - tajā dzīvojošos četrus miljonus
iedzīvotāju. Vakara pastaiga un kāpšana kalnā vērot saulrietu. (Šī aktivitāte pēc izvēles)

Nakts visnīcā Atēnās.

SAULRIETS

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Izrakstīšanās no viesnīcas. Ar autobusu dodamies tālāk, uz kādu piejūras pilsētiņu, kura
šarmē un aicina atgriezties arī pieredzējušus ceļotājus. Ceļš ved uz Grieķijas rietumiem,
gar piejūras ciematiem un cauri vēsturiski nozīmīgajai Korintas pilsētai.

Korintas pilsēta atrodas uz šauruma, ko no abām pusēm apskalo jūras: Saronika līcis, kas
atrodas Egejas jūrā, un Korintas līcis Jonijas jūrā. Zemes strēles šaurākā vieta ir 6,4
kilometri, un jau 602.gadā korintiešu valdnieks Periandrs kala plānus par šāda kanāla
būvniecību. Tolaik tā bija pārāk utopiska un tehniski sarežģīta ideja, kas tika īstenota
gandrīz divtūkstoš gadu vēlāk- 19.gadsimta beigās sākās kanāla būvniecība, kas ļāva
saīsināt kuģošanas ceļu par 320 kilometriem, ļaujot kuģiem ātrāk nokļūt Atēnās. Vēl
mazliet faktu - kanāls starp jūrām ir 6,4 kilometrus garš, ūdens dziļums ir vien 8 metru
dziļš, pašas sienas līdz kaļķakmens klints augšai ceļas 63 metru augstumā un kanāla sienas
viena no otras ir vien 25 metru atstatus. Vēl viens, nu jau 19.gadsimta grieķu inovāciju
brīnums! Ik gadu kanālu šķērso 11 000 kuģu un neskaitāmu jahtu un kuteru. Salīdzinoši,
Suecas kanāls Ēģiptē, ir 163,5 km garš un 2022.gadā to šķērsoja 22 030 kuģu.

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ierodamies Napflion, iekārtojamies naktsmītnēs. Šo ne velti dēvē par vienu no
skaistākajām un romantiskākajām Grieķijas pilsētām, kas saglabājusi savu šarmu vēl
šobaltdien. Un mums būs tas prieks šo mazpilsētas romantiku iepazīt un grieķu laisko
ikdienu izjust uz savas ādas! Kad venēcieši šo pilsētu iekaroja, viņi te, kalna galā,
uzbūvēja pili ar tās aizsargmūriem, pie tam, darbus veica rekordātrā laikā - vien trīs gados.
Pili pēc tam ieņēma bizantieši un otomaņi. Pils ir pārdzīvojusi gadu simtus un stāv te vēl
šobaltdien, piedāvājot ceļotājiem elpu aizraujošus skatus pār pilsētas mazajām līkloču
ieliņām un uz jūrā viļņojošām jahtām. Līcī tepat pie krasta skatam paveras arī Bourtzi pils ar
astoņstūru aizsargsienām. Nu tajā darbojas luksusa viesnīca, tiek organizēti pasākumi un
kāzas, tomēr interesanti, ka te vienu brīdi ir bijis arī cietums un pagaidu valsts pārvaldes
ēka. Šī īsu brīdi bija pat Grieķijas galvaspilsēta: starp 1824.-1827 gadu. Pilsēta piedāvā
skaistas pludmales, mājīgus restorānus, zaļas pastaigu takas ar skatu uz jūru, muzejus un
nepacietīgi gaida mūsu ierašanos!

Nakts viesnīcā Napflion.

NAPFLION

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis

Brīva diena atpūtai

Pilsēta piedāvā ūdens izklaides: braukšanu ar kajakiem vai sup dēļiem līdz ūdenī esošajai
salai- senajai pilij-, ir iespēja iznomāt laivas, jahtas, doties izbraucienā aiz laivas ar
piepūšamajiem krēsliem , slēpēm vai dēli. Arī uz zemes izklaižu netrūkst, sākot no aktīvām-
velo nomai, pārgājieniem, līdz gastronomiskām baudām piejūras restorānos, izgaršojot
jūras veltes un debešķīgos grieķu vīnus. Kam vēlme, pilsētā apskatāma arī Palamidi pils,
ko kā nocietinājumu uzbūvēja venēcieši. Tāpat pilsētā atrodas mākslas muzejs,
arheoloģijas muzejs, rotaļlietu muzejs, fascinējošais kolomboloi jeb raižu kreļļu muzejs un
citi.

Nakts viesnīcā Napflion.

Ja būs iespējams, šajā vakarā tiks organizēts deju koncerts jūsu kolektīvam. Precīzs
datums tiks paziņots, saskaņojot šo programmu pēc kolektīva pieteikšanās. Koncerta
uzstāšanās ilgums pēc pašu vēlmēm.

ATPŪTA. UZTĀŠANĀS

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Tiem, kuri vēlēsies baudīt dabas skatus ārpus pilsētas, dosimies pa pastaigu taku,
kas ved gar pilsētu, pa parkiem, gar pludmalēm, kuras pakāpeniski paliek arvien
tukšākas un neapdzīvotākas. Taka ir baudāma, viegli ejama, un ejama tiktāl, cik
pietiek spēka un vēlmes.

Kuri vēlēsies, varēs palikt pludmalē, baudīt sauli, peldes un atpūsties. 

Brīva diena atpūtai.

Nakts viesnīcā Napflion.

BRĪVA DIENA ATPŪTAI

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Šodien ceļš mūs ved uz kādu grieķu bioloģisko lauksaimniecību, kur tiek audzēti dažādi
dārzeņi, garšvielas un augļi, sākot no latvietim tik ierastajiem burkāniem, sīpoliem,
tomātiem, līdz olīvām, apelsīniem, vīnogām.

Vistām šai lauksaimniecībā tiek atvēlēta nozīmīga loma - tās te dzīvo brīvā dabā, dēj olas
un visādi citādi atbalsta bioloģisko saimniekošanu. Varbūt vistu klātbūtne ir kāds ilgi
glabāts sengrieķu noslēpums? Dosimies kopīgā pastaigā pa saimniecību, apskatīsim
apelsīnu birzi- te aug un augļus ražo ap 400 koku! Te arī uzzināsim grieķu dārza īpašo
garšu noslēpumus!

Tiks pasniegta arī ēst gatavošanas meistarklase: uzzināsim, kādus saldumus gatavo katra
sevis cienoša grieķu vecmāmiņa, “ja ledusskapī nekā nav”: apelsīnu cepumus un īpašās
grieķu pankūkas! Par pankūkām pačukstēsim, mīklas sastāvam pievieno vietējo anthotyro
vai tiganopsomo sieru. Pārējos noslēpumus uzzināsiet, piedaloties! 

Viesošanās saimniecībā un meistarklase: 31 EUR/pers.

VIESOŠANĀS SAIMNIECĪBĀ. MEISTARKLASE

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Agri no rīta izrakstīšanās no viesnīcas un došanās uz Atēnu lidostu.

Plkst. 9.00 ierašanās lidostā Atēnās
Plkst. 11.10 lidojums Atēnas - Rīga.

Plkst. 14.25 atgriešanās Rīgā.

MĀJUPCEĻŠ

KONCERTCEĻOJUMS
UZ GRIEĶIJU



IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA
19.09.2024. plkst. 7.15 
tikšanās lidostā plksts. 5.15

Dalīnmieku skaits 25-29 30-34 35-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 1045,00 995,00 955,00 895,00

KONCERTCEĻOJUMS UZ GRIEĶIJU
 8 DIENU AVIO CEĻOJUMS  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)
ieejas biļetes apskates objektos
tūristu nodeva viesnīcās: 28
EUR/pers./par visu ceļojuma periodu

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veikti rezervāciju,
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Grieķijā 

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis 
viesnīcās

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Septiņas naktis 
3* viesnīcās 

Grieķijā

Uzstāšanās 
organizēšana 

Grieķijā

Aviobiļetes
Rīga-Atēnas-Rīga

AirBaltic
tiešais lidojums

Bagāžas pārvadāšana 
lidmašīnā

8kg + 23kg



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 100 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ 200 EUR/pers.– 90 dienas pirms ceļojuma
▪ Atlikusī summa - 30 dienas pirms ceļojuma
▪ Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 30 dienām pirms  - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 2 dienas
pirms ekskursijas sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ekskursijas beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ekskursija notiek Šengenas
zonas robežās 

UZMANĪBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


